Łatwość unowocześniania
Wyświetlacze o poszczególnym rozmiarze są dostępne często w kilku wersjach z różnymi, specyficznymi cechami, jak:
• podświetlenie LED lub CCFL,
• rozdzielczość VGA, SVGA bądź XGA,
• różna jasność,
• pokrycie powierzchni: Clear, Anti-Glare lub Anti-Reflective.
Zakres wyświetlaczy TFT, oferowanych przez koncern Mitsubishi, ma tą zaletę, że tylko  mała liczba wersji obudów jest używana dla tych
różnych grup wyświetlaczy. W konsekwencji, dostępnych obecnie jest tylko 21 różnych obudów dla 68 wyświetlaczy:
Obudowa
Typ Wymiary [mm]
Wyświetlacze LED
Wyświetlacze CCFL
MC
43A 103,0 x 67,5 x 5,3 AA043MA01 1
50A 118,5 x 77,8 x 3,5 AA050MC01; AA050ME01 2
57A 135,0 x 104,6 x 8,85 AA057VG02; AA057VF02 2
65A 154,0 x 121,0 x 11,0 AA056VD0*; AA065VB0* 5
84A 199,5 x 149,0 x 11,5 AA084VG01; AA084SB01; AA084XB01;
AA084V*0*; AA084SA0*; AA084XA03
8
84B 205,0 x 152,4 x 11,3 AA084XA03 1
90A 219,0 x 136,2 x 9,5
90A+ 219,0 x 136,2 x 13,2
AA090ME01; AA090MF01; AA090MC0*; AA090MD01 5
104A1 230,0 x 180,2 x 10,5 AA104VH02; AA104SH*2; AA104XD*2;
AA104VD02; AA104XA0*; AA104XC02
9
104B 243,0 x 181,6 x 12,2
104B+ 241,0 x 181,6 x 16,0
AA104VC**; AA104VF02; AA104SG0* 6
121A 280,0 x 210,0 x 12,0
AA121SM0*; AA121XK0*; AA121SR0*;
AA121SP0*; AA121XH0*
10
121B 280,0 x 219,0 x 17,8 AA121SN0*; AA121XJ0* 4
121C 283,0 x 185,1 x 11,5
121C+ 283,0 x 185,1 x 19,4
AA121TB01; AA121TC01 2
141A 326,0 x 216,5 x 16,0 AA141TA01; AA141TB01 2
150A 326,0 x 255,0 x 15,9
150A+ 326,0 x 255,0 x 16,6
AA150XS*1; AA150XT*1; AA150XN0* 8
150B 326,0 x 267,0 x 20,5 AA150XR01 1
170A 358,5 x 296,5 x 16,9 AA170EB01 1
175A 404,0 x 258,0 x 16,2 AA175TB01 1
1 10,4" zwarte opracowanie
Znak “+” wskazuje na obudowę z większą głębokością instalacji (większa moc podświetlenia). Liczba wyświetlaczy o tych samych obudowach
jest określona dla każdej obudowy w kolumnie o oznaczeniu “MC” (mounting compatible - kompatybilne pod względem montażu).
Kompatybilne pod względem montażu obudowy dla podobnych wyświetlaczy TFT ułatwiają unowocześnianie i rozszerzanie istniejących
urządzeń, jak i systemów. Na przykład, często jest łatwo użyć wyświetlacza z większa jasnością, zmienić podświetlenie z typu CCFL na LED lub
wybrać moduł o większej rozdzielczości.
MC √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
Wymiar
4,3" 5,0" 5,7" 6,5" 8,4" 9,0" 10,4" 12,1" 14,1" 15,0" 17,0" 17,5"
WVGA VGA VGA SVGA XGA WVGA VGA SVGA XGA SVGA XGA WXGA WXGA XGA SXGA WXGA
Katalog wyświetlaczy Mitsubishi
SE Spezial-Electronic  –  Świat wyświetlaczy...!
Zapraszamy do składania zapytań - przygotujemy satysfakcjonującą Państwa ofertę!
SE Spezial-Electronic Sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30 lok. 209 00-739 Warszawa
tel. 022 840 91 10 fax. 022 841 20 10